22.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

30.05.-5.06.

09. Juni 2023
bis 13.06.2023

Ab 16.06.
bis 23.06

13.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

29.06-05.07.2023

TERMINE BLF KLASSE 10 IM SCHULJAHR 2022/23
BLF Deutsch

BLF Mathematik

BLF Naturwissenschaften

BLF Latein

BLF Englisch (miindliche Priifung) normaler Unterrichtstag fiir
Schiiler der Klasse 10, wenn sie keine Prufung haben)

MITTEILUNG DER BLF ERGEBNISSE durch den Klassenleiter

Mitteilung Uber zusatzliche mindliche Prifungen
Zusétzliche mundliche Prufungen in den schriftlichen BLF-Fachern

NACHTERMINE fur Schiler, die punktlich arztliche Entschuldigung erbringen
Deutsch (Nachtermin)

Mathematik (Nachtermin)

Naturwissenschaft (Nachtermin)

Latein (Nachtermin) Englisch /mindlich (Nachtermin)

Ergebnisse der Nachtermine

Zusétzliche miindliche Prifung (Nachtermin)

0S_014_BLF_2023 im Schuljahr 2022-2023



